Clemente residente, die x\ni mensis runii. presenlibiis ser Cieccho Gef?' officiali dicli Castillionis,

Lotto Fucii comitis de h'iara comitum et ser Tnldo domini lianaldi de Castillione lestihus adhi-

bitis, cocalis et rogatis (2).

Et ego Bencevenne Bruni imperiali auctoritate index ordinariìis H notarius dictiim e-rcmphim

Iransumplum per me notarium ad hec deputatum ex dieta copia et exemplo ad aulenticum scripto

manu dicli ser lacopi hic de verbo ad verbum nil addens vel minuens quod ipsius mutel vel

ledat subslaittiam transumpsi, et coram dicto domino Ranerio indice una cum diclis ser Rugerio

et ser lohanne notariis vidi, legi et ascultavi, et quia utrumque concordare inveni ideo me sub-

scripssi et publicavi mcumque singnum aposni.

650.

// vescocu tiugliclmitiu tissoke dulia scomunica il potestà e tulli quanti gli ufficiali

pubblici del Comune di Cortona.

Cortona . 17 Inglio 1277. (Anh, Coni, di Coi'lona, Regislr. Comimis Cartone, e. 146).

Alticozzi, Risposta npolog., I, 317 (in esir.).

In nomine Domini amen, (-uni ncs Guillielmas Dei gralia episcopus arelinus in po-

testatem, defensores, priores consuliim, consuies socielatum, reclores arlium, consiliarios

el omnes officiaies Comunis Coitone cum burgis et suburgis et undicitie C") per unius

spatium miliaris, ac etiam in Teijaldum (luondam Kaiualdi (luidouis Tardiiccii el in

Datum notarium domine Giiiande ex certis causis scriptis manu domini Uguicìoiiis no-

tarii vel cuinsque aiterius nolarii, monitionibus premissis, excomunicalionum el interdica

(•) Fra manu e ser è svanita una parola, ohe sembra terminasse in eia fcondaynlj. (t) nmdique.

(1) Segue la lecognizione di "Rainaldus Piemaiiini noiariiis de Castillione Arelino,, l'alia insieme con ser

Iacopo e sei- Panzolo, e poi quella de! notaro " Panfus filius lohannis de Casiillione Aret.,,.

(2) Seguono le recognizioni di "Rugerius fìlius Lomi condam Yseppi de Castcllione Aretino imperiali

auctorilate notarius ac index ordinarius,, e di "lohannes filius Forensis condam Lunardi de Castillione Aretino

inperiali aucioriiate notarius et index ordinarius,,.
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lorum seiileulias duxerinius iiroinul^aiidas, paci ac saluti ipsuium providure palerna

solliciludiiio iiileiidenles, ipsas nioiiiliunes omiios li seiileiilias, liuc;us(|ue per nos vel

nostro mandalo iiroialas in prediclos siili i|iiar.iini(iiii; furina, revocaimis ci relaxarniis.

l'aria l'iiil dirla revocalio vi relaxaliu pur (iicliiin diiniiiiiiin episropiim llorlonr', in